ผู้เสนอราคาที่เครื่องยนต์สูงสุดไม่น้อยกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบมีดับเบิ้ลแค็บ จำนวน ๑ คัน

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท โตโยต้าประจวบคีรีขันธ์ จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑,๐๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๙๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

บัญชา เสือเหลือง

(นายบัญชา เสือเหลือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง